
会員各位 

2021 年 2月吉日 

プレミアムサポート株式会社 

EXENO/solalier 春日井 

 

月会費改定のお知らせ 

謹啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は EXENO/solalier 春日井をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、表題の件につきまして、昨年からの新型コロナウイルス感染症の影響により、

会員の皆様におかれましては様々な面で大変な状況と存じ上げます。弊社と致しまして

もクラブ運営が大きく影響を受けており、これまで経費削減や経営効率の改善に努めてま

いりましたが、このたび誠に遺憾ではございますが月会費の改定をさせていただくこと

となりました。 

このような時期に、皆様にご負担をおかけすることとなり大変に心苦しい限りではご

ざいますが、今後もより良いサービスを提供するため、スタッフ一同新たな決意でサー

ビス向上に努めてまいります。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

詳細は下記よりご確認くださいますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

◆料金改定適応開始月    

2021 年 4月分月会費より 

          ※2021 年 3 月末日のお引落分からとなります 

 

◆改定価格 

全会員種別 現行価格より一律 300 円増 

         ※税別価格となります 

 

◆各種届出について    

4 月より、変更・休会・退会をご希望の方は、お手数ですが 

3 月 10 日（水）までに店舗フロントにてお申込ください。 

 

以上 


